
М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ Ш КОЛА № 29»

ПРИКАЗ
от 05.03.2025 № 3 1

О создании комиссии по 
противодействию коррупции

На основании статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения 
законности, правопорядка и общественной безопасности в образовательной организации, а 
также в связи с оргштатными изменениями,

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:
председатель комиссии: директор -  Колмыков Р.В. 
члены комиссии:

заместитель директора по учебно- воспитательной работе -  Птицына А.В. 
председатель профсоюзной организации -  Камаев В.П. 
учитель химии -  Ефремова Т.В. 
педагог-организатор ОБЗР -  Мошкин Ю.А.
2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по 

противодействию коррупции между участниками образовательных отношений, 
руководствуясь Положением о комиссии по противодействию коррупции муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 29» от 06.03.2023 № 14.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Р.В. Колмыков

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ШКОЛА № 29", Колмыков Роман Викторович, ДИРЕКТОР

19.03.25 13:51 (MSK) Сертификат 03C4B6BE57EBCAD1EDA27E168F1CDFD6

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


